
13

13

13

13

73/3

93/2

99/2

100/2

Landschaftspflegerischer Begleitplan

Auftraggeber: Bearbeitung:

Planungsgruppe
Umwelt

Dipl.-Ing. Dietrich Kraetzschmer
Stiftstr. 12, 30159 Hannover

Datenquellen:

Bürgerwindpark Dalldorf-Grabau

Stand: November 2019
Maßstab in Originalgröße 1 : 2.500
Ausgleichsmaßnahmen Nr. 13

LGLN: Luftbild DOp40 © (2019)

d.kraetzschmer@planungsgruppe-umwelt.de
Bearbeitung/Kartographie: M.Sc. Janna-Edna Bartels0 50 10025

Meter ´

??

?

?

?

?

?

1

6
3

13

3
6

4 4

4

13

1

145

7

8 7

6
5

4

2

1 3

Dalldorf

Grabau

M 1: 25.000 ±

Übersicht der Maßnahmen

Bürgerwindpark Dalldorf-Grabau GmbH & Co. KG
Dorfstraße 11
29562 Suhlendorf

Karte 3, Blatt 5

Maßnahme A2

Maßnahme A3 CEF

Ausgleichsmaßnahmen
Maßnahme A1

Blühstreifen

Brache

Ergänzung Baumreihe (HBA)

halbruderaler Gras- und Staudensaum (UHM)

Strauchhecke (HFS)

Streuobstwiese (HO)

Suchraum zur Anlage von Lerchenfenstern

Flurstück
Sonstiges

Baum-Strauch-Hecke (HFB)

Maßnahme A4

Anlage eines naturnahen Feldgehölzes (HN)


